
health.gov.au/covid19-booster-doses

Зошто треба да примите 
бустер доза на вакцина 
против COVID-19?

Заштитата добиена од вашиот примарен курс со време ќе 
ослабне. 

Бустер дозата ќе ви даде дополнителна заштита против 
тешка болест од COVID-19.

Бустер дозите се бесплатни за сите.

Вакцините против COVID-19 ве заштитуваат 
вас, вашето семејство и заедницата да 
не станете многу болни или да умрете од 
COVID-19.

За повеќе информации јавете се на National 
Coronavirus Helpline на 1800 020 080.  
За бесплатно преведување одберете ја опцијата 8.


